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
cion. (336.600 €)
Ref. 1907-01. VILLARRODRIGO.
Precioso duplex, 85 m2, 2 dor-
mitorios, 2 baños. Garaje y tras-
tero. Buenas vistas. Zona resi-
dencial. (156.000 €)

ADOSADOS
Ref. 1749-01.zona CEMBRA-
NOS. 140m2, 3h, 2baños y aseo.
Parcela. Dormitorio ppal con
vestidor y baño. Obra nueva,
proxima entrega. (141.300€)
Ref. 1901-01. Adosado al la-
do de MANSILLA. 85m2, 2d,
baño, salón y cocina. Garaje.
Parcela 280m2. Salón con chi-
menea. Zonas comunes. Muy
bonito. (129.300€)
Ref. 1915-01. Adosado esqui-
nero zona CORTES DE LEÓN.
180 m2, 3 dormitorios, 2 baños,
bajocubierta acondicionado.
Amplia parcela, buena situa-
cion. A estrenar. (255.400 €)

LOCALES
Ref 126-01. Se vende local en
la zona de CHANTRIA, sin acon-
dicionar, 15 m2. (49.884 €).
Ref.1411-01. CRUCERO. 26m2.
local comercial en planta sin
acondicionar.3 m de fachada.
(33.055 €)
Ref. 1550-01. MARIANO AN-
DRÉS. Local 50m2, semi-acon-
dicionado, capacidad para 2-3
vehiculos. (28.800 €)

PROMOCIONES
VILLAOBISPO. Apartamentos
de 1 y 2 dormitorios, cocinas
amuebladas. Ascensor, garaje
y trastero. Desde 90.000 €

SAN MAMÉS. A10 minutos de
la universidad, construccion de
apartamentos y pisos con gara-
je y trastero. Muy buena distri-
bucion. Desde 149.000 €.
A 10 minutos de la estacion de
esqui de SAN ISIDRO, en un
entorno natural privilegiado pa-
ra disfrutar todo el año.
Apartamentos de 1 y 2 dormito-
rios con ascensor,  garaje y tras-
tero, desde 73.500 €. 
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CLASIFICADOS

2407
ERAS

estupendo piso de 3 habs., 
salón, coc. equipada con terraza, 

dos baños, 
pk y trastero. 
Buen precio.

2404
BARRIO LA SAL

80 m2, 3 habitaciones, cocina de 8m2

exterior a calle equipada, comedor de
18m2 ext. calle, ascensor, 

calefacción, puerta blindada, 
gastos comunidad 84€.

2403
ZONA  ESTACION F.E.V.E.  

100 m2,  3 habitaciones, baño y aseo,
cocina de 12m2 amueblada, terraza,
comedor de 30m2, gran terraza de

90m2, garaje, ascensor, armarios em-
potrados. Precisa alguna reforma.

2401
SAN ANDRÉS DEL RABANEDO
97 m2,  3 habitaciones, 2 baños, coci-
na de 13m2 equipada con terraza, co-
medor de 19m2, terraza de 4m2, tras-

tero y  garaje, ascensor. Reciente
construcción. Gastos comunidad 64€.

2400
NAVATEJERA

97 m2,  3 habitaciones, 2 baños, 
cocina de 13m2 equipada con terraza,

comedor de 19m2, 
trastero y garaje, ascensor. 

Reciente construcción.

2399
PASEO DE SALAMANCA

apartamento de 50 m2,
2 habitaciones, 1 baño, 

cocina de 7m2 reformada equipada,
salón, terraza (3m2), 
trastero. Interesante.

2389
Piso a estrenar cerca 

CENTRO COMERCIAL
3 dormitorios con armario empotra-

dos, salón, coc, baño y aseo. 
Pk y trastero.
Con altura.

2394
LA ASUNCIÓN

piso de 90 m2,  3 habitaciones,  baño
y aseo, cocina de 11m2 ext. con despen-
sa y terraza, comedor de 20m2 ext. a ca-
lle, terrazas, garaje y trastero, arma-
rios empotrados. Para entrar a vivir!

2383
ZONA PINILLA

piso de 90 m2, 4 habitaciones, baño y
aseo, cocina de 10m2 equipada con

terraza, comedor de 24m2, terraza de
4m2, ascensor, armarios empotrados.

Posibilidad de plaza de garaje.

2366
SAN ANDRÉS

piso de  82 m2, 3 habitaciones, baño y
aseo, cocina de 10m2 amueblada a es-
trenar, salón de 24m2, terraza de 32m2 de
uso y disfrute, garaje y trastero, ascen-
sor, orientación E/O. Seminuevo!

2371
CTRA. ASTURIAS

casa de 300 m2

solar con jardín 
de 100m2.

2390
POLÍGONO DE LA TORRE

piso de 82 m2, 3 habitaciones, baño y
aseo, cocina de 9m2, comedor de

21m2, terrazas, garaje y trastero, as-
censor, armarios empotrados. 

A estrenar!

2406
CHALET INDIVIDUAL

en urbanización cercana 
a León,18-20km, 

de un dormitorio, salón con 
cocina americana, parcela de 900m2. 

Precio muy interesante!

2380
SANTA ANA

3 habitaciones, 1 baño, cocina ameri-
cana equipada con despensa, come-
dor de 25m2, armarios empotrados,

gastos comunidad 20€. 
Reformado.

2333
LOS CUBOS

83 m2, 2 habitaciones, baño y aseo,
cocina de 11m2 equipada, gran come-

dor de 30m2, garaje y trastero, 
ascensor. Seminuevo. 
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